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ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2024

Esercizio: 2024

Stampato il 31/01/2025

Ordinato per prodotto

Dettaglio:
Magazzino:

Magazzino - Prodotto

MAGECO - Magazzino Economale

Magazzino: MAGECO - Magazzino Economale

848657

912592
1067462
1160287

1183908
1203949

1304962

1383661

1383662
1383663

1383666

1383667

1383668

1383670

1383671

1383672

1383673

1383674

1383676

1383679

1383680

1383681

1383682

PEN DRIVE 8GB
uUSB

MANICA A VENTO
ZAINO ILS

BLOCCO LAVAGNA
25 FF CM 68X96,5
BIANCO

BORSA

LAVAGNA
MAGNETICA
PORTABLOCCO
C/RUOTE

PEN DRIVE USB 128
GB

CUCITRICE ELICA
STAPLER PER
PUNTI 6-4-6-6

PUNTI 23-13 CF.1000

ETICHETTE LASER-
INK JET A4 MM
99,1X38,1 FF100

PORTAPROGETTI
ELICA IN FIBRONE
S/FORO D6 25X35
BL

COLLA STICK A-
SERIES PVP GLUE
STICK G 20

ELASTICI IN GOMMA
A FETTUCCIA
VERDE DIAM. 120
KG 1

PORTAPROGETTI
ELICA IN FIBRONE
S/FORO D8 25X35

BLOCCO NOTES
DERBY A5 QUADRI 5
MM FF 60

BLOCCO NOTES
ELICA TIGRE A4
QUADRI FF 60 G60

BUSTA FOR.UNIV.
ELICA EFFE 15
LISCIA 22X30

CARTELLINA ELICA
ELASTICO CON
LEMBI AZZURRO

CUTTERIN
PLASTICA A LAMA
PICCOLA

FORBICI STANDARD
CM 21

FORBICI STANDARD
CM 17
RACCOGLITORE
ELICA UBOX D8
PROTOCOLLO
CELESTE
RACCOGLITORE

CNF

CNF

CNF

CNF

21,00

27,00
190,00
79,00

85,00
8,00

9,00

80,00

20,00
95,00

170,00

40,00

2,00

160,00

400,00

400,00

850,00

20,00

360,00

100,00

80,00

394,00

56,00

1 21,00
27,00

190,00

79,00

85,00

8,00

1 9,00
1 80,00
20,00

95,00

1 170,00
1 40,00
1 2,00
1 160,00
1 400,00
1 400,00
1 850,00
1 20,00
1 360,00
1 100,00
1 80,00
1 394,00
1 56,00

81,16

4 446,90
83 448,00
739,91

32 354,40
56,28

509,79

149,27

5,03
865,00

160,38

8,05

5,16

150,95

1109,47

1678,72

2 063,64

18,35

32,19

63,57

27,61

685,31

97,40
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1383683

1383686

1383687

1383688

1383690

1383691

1383692

1383694

1383699

1383700

1383701

1383704

1383705

1383706

1383707

1383708

1383709

1383710

1383711

ELICA UBOX D8
PROTOCOLLO
ROSSO

RACCOGLITORE
ELICA UBOX D5
PROTOCOLLO
ROSSO

TAPPETINO MOUSE
BLU

CART.
PERSONALIZZABILE
A4 4 ANELLI "D"
MM40 BIANCO

CORRETTORE A
NASTRO ELICA
SIDEWAY MM 4,2 X
10M

LEVAPUNTI
LIVENGOOD

RACCOGLITORE
ELICA UBOX D5
PROTOCOLLO
CELESTE

PORTAPROGETTI
ELICA IN FIBRONE
S/FORO D10 25X35

BUSTA FOR.UNIV.
ELICA EFFE 12
ANTIRIFLESSO
22X30

PUNTI METALLICI
6/4 SCATOLA 1000
Pz

EVIDENZIATORE
FIBRACOLOR
FLASHER 7100
AZZURRO

EVIDENZIATORE
FIBRACOLOR
FLASHER 7100
VERDE

MATITA ELICA LORD
N2 HB

POUCHES MM
154X216 125
MICRON UNI A5

DORSI PLASTICI A
21 ANELLI TONDI
MM 6 BIANCO

DORSI PLASTICI A
21 ANELLI TONDI
MM 8 BIANCO

DORSI PLASTICI A
21 ANELLI TONDI
MM 19 BIANCO

NASTRO DA
IMBALLO LOW
NOISE AVANA MM
50X66 M

NASTRO DA
IMBALLO LOW
NOISE
TRASPARENTE MM
50X66 M

NASTRO ADESIVO

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

100,00

100,00

800,00

4,00

31,00

40,00

100,00

120,00

250,00

112,00

108,00

660,00

11,00

350,00

6,00

5,00

100,00

80,00

100,00

1 100,00
1 100,00
1 800,00
1 4,00
1 31,00
1 40,00
1 100,00
1 120,00
1 250,00
1 112,00
1 108,00
1 660,00
1 11,00
1 350,00
1 6,00
1 5,00
1 100,00
1 80,00
1 100,00

146,27

43,81

1782,86

1,86

17,13

58,51

94,34

106,87

182,69

233,24

224,91

343,98

57,17

584,99

10,03

4,70

315,71

237,70

82,28
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1383714

1383718

1383722

1383724

1383725

1383726
1383728

1383729

1383730

1383731

1383732

1383733

1383737

TRASPARENTE MM
19X33 M

PENNARELLO PER
LAVAGNE ELICA
MARKER-L BLU

EVIDENZIATORE
FIBRACOLOR
FLASHER 7100
GIALLO

FERMAGLI
ANTIRUGGINE
LEONE N. 3/MM 28
SCAT. 100 PZ
POUCHES MM
216X303 125
MICRON UNI A4

POUCHES MM
303X426 80 MICRON
UNI A3

DORSINI PVC MM 6

ELICA NOTES 100
FF 76X76 GIALLO

PENNA SFERA A-
SERIES COLORE
BLU

PENNA SFERA A-
SERIES COLORE
NERO

PENNA SFERA A-
SERIES COLORE
ROSSO

PENNARELLO PER
LAVAGNE ELICA
MARKER-L NERO

PENNARELLO PER
LAVAGNE ELICA
MARKER-L ROSSO

PENNARELLO
PERMANENT OHP
MM 0,7 COLORE
NERO

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF
CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

CNF

85,00 1
72,00 1
20,00 1
90,00 1
6,00 1

2,00

1 000,00
240,00 1
120,00 1
210,00 1
82,00 1
87,00 1
70,00 1

Totale Magazzino:

85,00 221,25

72,00 149,94

20,00 19,35

90,00 776,29

6,00 62,66

2,00 514
1000,00 160747

240,00 531,44

120,00 265,72

210,00 465,00

82,00 213,45

87,00 226,46

70,00 213,50

€ 138 043,25

Salvatore
Cicalo'
03.02.2025
11:57:15
GMT+02:00

Totale azienda:

€ 138 043.25
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